Menor Preço Global, de acordo com o edital da TOMADA DE PREÇOS 
n® 005/2019, Projeto Básico e proposta apresentada pela contratada. Sob o regime de 
Empreitada por preço Global.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
2.1 Fica estipulado em R$ 449.093,24 (quatrocentos e quarenta e nove mil, noventa e 
trés reais e vinte e quatro centavos), o valor total estimado a ser pago à CONTRATADA 
pela CONTRATANTE.

2.2 Será efetuado através de Depósito, Transferência Bancária ou Cheque, 
MENSALMENTE, de acordo com os boletins de medição e respectiva aprovação pela